Повестка дня
заседания научной комиссии факультета международных отношений

Санкт-Петербургского государственного университета
28 января 2016 года

1. Об экспертизе заявок, участвующих в конкурсном отборе на
софинансирование из средств СПбГУ проведения в 2016 году крупных
международных научных мероприятий на базе СПбГУ (Мероприятие 8).

2. О сравнении публикационной активности СПбГУ с ведущими
профильными вузами (по данным Web of Science и Scopus).

3. Определение научно-популярного статуса изданий, в которых
представлены результаты научной деятельности научно-педагогических
работников факультета.

Председатель Научной комиссии                                          О.Л. Церпицкая